Slovensky pohar v steeloch 2012/2013 - celkové poradie Juniori

Por. Priezvisko, Meno

Kralik Jan

Mesik Matus
Necas Marek
Poliak Erik

Lovas Mario
Schwarzbacher Kristian
Kovacs Patrik
Durica Adrian
Hochman Martin
Tancibok Dominik
Klima Samuel
Mojzi§ Adrian
Zmelik Matus
Jakubek Patrik
Svorad Lukas
Zvonar Michal
Kvasni¢ka Maro$
Hrin Dominik
Snirc Jaroslav
Jestrebsky Peter
Bachraty Martin
Kacdaliakova Alexandra
Tondra Jan
Zahumenska Lidia
Holy Peter
Jakubis Peter
Lipiansky Jozef

1 zapocitané turnaje:
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Malacky
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KoSolna
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Novaky

Novaky
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Velky Krti§
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Novaky

Novaky

Novaky
Zvolenska Slatina

Slovensky pohar I. - Dubnica (11.8.2012)
Slovensky pohar Il. - Novéky (20.10.2012)

Majstrovstva Slovenska - Belusa (10.11.2012)

Slovensky pohar I/1. - Nitra (26.1.2013)
Slovensky pohar IV. - Brezno (23.3.2013)
Slovensky pohar V. - Malacky (8.6.2013)

Majstrovstva zapadného Slovenska - Novaky (20.7.2013)

Body spolu

208
108
93
84
83
65
51
42
42
41
31
22
21
21
20
11
10
10
10
10

oOoooo

- Dubnica

SPI.

- Novaky

SP Il

o no Majstrovstva Slovenska Belusa

N
ESN (G20 )\ V]

N
w

11

10

o> SP llI.- Nitransky pohér

20
10

10

20

~ o SPIV. - Brezno

w b~

22

10

21

SP V. - Malacky
o> Majstrovstva zap.Slovenska Novaky

62 21

41
42
42
20 21

22

21

11

10
10
10
10

0 hracov
0 hracov
6 hracov
6 hracov
5 hracov
3 hrédi
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